Cisewski

Rumatio.

6

Super innotescantiam Casen Capitani Bransean secundam  
 Inquisitionem qua Nobis Stanislaus de Janu Ciseuicy  
 Actus pro terminis pntibus Nlem Joannem de Thomae Siepiew-  
 sky de Siepiewo Janus de hndem itauerat pro decer-  
 nendis super yso et bonis eius omnibus ladijs complicatis deus  
 antem offi pntis interposit per Citum deo succubito ob non  
 admissam in bona sua Actum pfatu inuonem legiore in perlu-  
 cronem in officio pntis Rone summa Ducento Floren-  
 debit in scriptis non plutione exinde ladij simili summa  
 succubitionis unice perduct et obtent Citone ysa Cui  
 Copiam Syllat Nobis Regni Julis Nlem Benedictus pro-  
 pendi ab una integra ante Ternum pntem septimana  
 in bonis Acti pntis pntis et publicavit. de his latine  
 offi pntis Casen Capite Bransean in sententia ipis Citati  
 pntis pntis pntis Nlem Regni Julis Nlem Benedictus pro-  
 pntis unice clamant et non comparent super yso Actis et  
 bonis eius omnibus ladijs complicata perluent Actum  
 in triplo correspondencia decernit. Ad Rumandum et exee-  
 endam ysum Citum de bonis eius omnibus Actum in ea ferri-  
 ter de ladijs Regali inuonem in Locum officij sui Tres  
 gerentem Nlem Thomam de ladijs una cum Nlem et Alby des-  
 bus addit et deputat de ne ea Rumatio quod unice unice  
 inuonem Actum Bransean interponit de his pntis legiore.

Jablonski

Rumatio

Super innotescantiam Casen Capitani Bransean secundam  
 Inquisitionem qua Nlegis offi pntis et yis delatu Nobis  
 Albertus de Felicit Jablonowski Actus pro terminis  
 pntibus Nlem Bransean de Salomonis Perlesowsky de  
 Serke Wyzyki hndem itauerat pro decernem super yso  
 et bonis eius omnibus ladijs complicatis deus antem offi  
 pntis interposit per Citum deo succubito ob non admissam  
 in bona sua Actum pfatu inuonem legiore in perlu-  
 cronem in officio pntis Rone pulnere officio  
 in Surageni monstrat et in scriptis Citum Nlem de ladijs  
 allationis unice perduct et obtent Citone ysa Cui

Copiam